別記第７号様式

有料老人ホーム経営状況等報告書

年　　月　　日
千葉県知事　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　設置者所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称

代表者氏名
令和５年度の有料老人ホームの経営状況等について、千葉県有料老人ホーム設置運営指導要綱第９条第１項の規定により、下記の書類等を添えて報告します。
記

１　有料老人ホームの名称　〇〇〇〇〇〇〇〇
２　直近の事業年度の貸借対照表、損益計算書等の財務諸表

３　有料老人ホーム以外の事業を実施している場合及び親会社がある場合には、当該事業及び親会社に関する財務諸表等
４　事業収支計画の見直しに伴い、財務諸表との乖離を生じるおそれがある場合にあっては、その原因、対処方針等

５　有料老人ホーム重要事項説明書

６　有料老人ホーム情報開示等一覧表